АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.01.2011                       №  12
г. Колпашево

Об утверждении дополнительных кодов
экономической классификации расходов

бюджетов РФ, применяемых при исполнении

бюджета Колпашевского городского

поселения, на 2011 год

Для детализации объектов бюджетной классификации:
1. Утвердить дополнительные коды экономической классификации (приложение).
2. Распоряжение действует до 31 декабря 2011 года.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела Сусолину Н.В.
Глава поселения

                                                        Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                           Приложение к распоряжению администрации

                                                                                                                             Колпашевского городского поселения

                                                                                                                             от  26.01.2011  № 12
Дополнительные коды экономической классификации расходов

	№
п/п
	КЭСР
	Наименование расходов
	Доп.
код БК

	1
	211-213
	Расходы на ФОТ работников управления, получающих заработную плату по ЕТС
	021

	2
	223
	Расходы на отопление
	025

	3
	223
	Расходы на освещение
	026

	4
	223
	Расходы на водоснабжение, водоотведение
	027

	5
	211-340
	Резервные фонды органов исполнительной власти местного самоуправления за счет средств МО «Колпашевское городское поселение»
	028

	6
	226
	Расходы по уборке аварийных деревьев
	029

	7
	225
	Расходы на текущее обслуживание уличного освещения
	030

	8
	212
	Компенсация расходов по оплате стоимости проезда и провоза багажа в пределах РФ к месту использования отпуска и обратно
	031

	9
	310
	Расходы на проектирование водопроводных сетей мкр. Матьянга за счет средств иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета
	032

	10
	340
	Расходы на приобретение медикаментов
	050

	11
	340
	Расходы на питание
	051

	12
	340
	Расходы на приобретение ГСМ
	052

	13
	340
	Расходы на приобретение строительных материалов
	053

	14
	340
	Расходы на приобретение запасных и составных частей к объектам основных средств
	054

	15
	310
	Субвенция на осуществление государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения
	552

	16
	211, 213
	Субсидия на оплату труда руководителей и специалистов муниципальных учреждений культуры и искусства в части выплат надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу)
	566

	17
	211,213,

310,340
	Субсидия на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта
	567

	18
	225
	Субсидия на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством РФ
	585

	19
	242
	Субсидия на компенсацию расходов по организации теплоснабжения энергоснабжающим организациям, использующим в качестве топлива нефть или мазут
	586

	20
	225,226,

241,242,

310
	Субсидия на создание условий для управления многоквартирными домами
	587